

امروز شما

فروردین
آیا به دنبال رسیدن به هدفی هستید که مدتی طولانی در راه رسیدن به آن تلاش کرده‌اید؟ اجازه ندهید تأخیرهایی که پیش آمده‌اند و موانعی که سر راهتان قرار گرفته‌اند شما را دچار تردید کرده و نگران این کنید که مبادا هرگز به خواسته خود نرسید.

اردیبهشت
امروز شما خیلی مهربان شده‌اید و دلتان می‌خواهد به همه، از گیاهان و حیوانات گرفته تا کودکان و بزرگ‌ترها کمک کنید و اگر کاری از دستتان بریاید برای آنها انجام دهید.

خرداد
امروز همه آن‌هایی که می‌شناسید دلشان می‌خواهد با شما وقت بگذرانند و از آتجایی که شما شخصی مؤدب و اجتماعی هستید ممکن است احساس کنید موظف هستید همه دعوت‌هایی که از شما می‌شوند را بپذیرید.

تیر
امروز مکالمات مهمی در مورد مسائل مالی خواهید داشت که ایده‌های فوق‌العاده‌ای را به شما معرفی خواهند کرد. به نفعتان است که سعی کنید به سریع‌ترین شکل ممکن از این ایده‌ها بهره ببرید.

مرداد
امروز شاید با خودتان فکر کنید که شما خیلی فزانت از قانون هستید و می‌توانید برای پیش بردن کارهایی که می‌خواهید انجام دهید قانون را دور بزنید؛ اما این نکته را نباید فراموش کنید که حتی اگر کسی متوجه این قانون‌گریزی شما نشود هم دیر یا زود عاقبت این کار خود را خواهید دید.

شهریور
امروز ایده‌های نوغ‌آمیزی برای افزایش درآمدتان به سر شما خواهند زد یا شاید هم دیگران با چنین پیشنهاداتی به سراغتان بیایند.

مهر
شما امروز در بهترین زمان ممکن در بهترین جای ممکن و در کنار درست‌ترین شخص ممکن قرار خواهید گرفت! خودتان را برای تغییراتی بزرگ که تمام زندگی شما را تحت‌الشعاع قرار خواهند داد آماده کنید.

آبان
امروز صبح که از خواب بیدار می‌شوید وقتی در آینه به خودتان نگاه می‌کنید با وجود اینکه ظاهرتان هیچ تغییری نکرده و هیچ مشکل خاصی ندارد از آنچه در آینه می‌بینید متفر خواهید شد. تنها مشکل اینجاست که شما به کمی تنوع نیاز دارید، و گرنه قیافه‌تان هیچ مشکلی ندارد.

آذر
امروز شما سعی دارید خودتان را از طریق روابطی که با دیگران دارید موردبررسی قرار داده و شناختی بهتر از خود پیدا کنید، باید بگوییم نتیجه‌ای که به دست می‌آورد باعث رضایت شما خواهد شد! یک نفر از اطرافیان شما با مشکلی روبه‌رو شده و به کمک شما نیاز دارد.

دی
شما در حال حاضر خیلی خوب می‌توانید با دیگران ارتباط برقرار کنید و این می‌تواند فرصتی طلایی برای حل اختلافات و مشکلات شما با شخصی که برایتان عزیز است باشد.

بهمن
امروز شما احساس بی‌قراری می‌کنید و دلتان می‌خواهد هر چه زودتر از خانه بیرون زده و به هوای آزاد پناه ببرید، اما وظایف خسته‌کننده روزمره که در انتظارات هستند و امکان به تعویق انداختنشان هم وجود ندارد این فرصت را به شما نمی‌دهند.

اسفند
امروز به صورتی کاملاً غیرمنتظره خودتان را درگیر پروژه‌ای خواهید یافت که با وجود آنکه قصد انجام آن را نداشته‌اید برایتان بسیار جذاب و هیجان‌انگیز است. ممکن است خودتان را بیش‌ازحد لازم درگیر این کار بکنید.



اهام باوه نژاد درباره ابهامات پول‌هایی که هنرمندان برای کمک به زلزله‌زدگان جمع کردند: مردم حق دارند پیرسند پولمان چه شد

همیشه پای کار بوده‌اند و در زمان وقوع حوادث و بحران‌ها باری را به دوش گرفته‌اند. چهره‌های سرشناس و محبوب مردم، فارغ از هر قضایای دربار نیت و هدفتان، هر گاه که حضورشان کارساز بوده وارد میدان شده‌اند، اما در زلزله کرمانشاه ماجرا کمی پیچیده شد. این بار تعدادی از سلبریتی‌ها از اعتبار و اعتماد و مهر که مردم به آنها دارند، برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی بهره بردند و این آغاز یک چالش بزرگ بود؛ چالشی که در یک سوی مخالفان، دلیل حضور سلبریتی‌ها در چنین کاری را مردود می‌دانند و معتقدند آنها هیچ کار مفیدی انجام ندهاده و حتی در مواردی حرف اختلاس و بالا کشیدن کمک‌های مردمی به میان آمده است.

در سوی دیگر این چالش موافقان و طرفداران سلبریتی‌ها ایستاده‌اند که حضور و همراهی آنها با مردم را می‌ستایند و بر این عقیده‌اند که هنرمندان در کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه، کاری کرده‌اند کارستان و حضورشان را باید ارج نهاد و قدردان تلاششان بود.

در این ماجرا، رسانه‌ها بر اساس اهدافشان، علاوه بر انتشار گزارش‌هایی درباره تلاش و زحمات سلبریتی‌ها در کمک‌رسانی به مردم زلزله‌زده، چگونگی استفاده از منابع مالی و ارقام جمع‌آوری شده توسط آنها را نیز پیگیری کردند. این که مسئولان یا سلبریتی‌ها چطور و چگونه این حضور و همکاری را قضاوت کرده‌اند، مقوله دیگری است؛ نکته مهم اینجاست که زلزله کرمانشاه، تجربه‌ای بود برای این که

با یک ظرفیت بزرگ آشنا شویم و قدرت سلبریتی‌ها در جمع‌آوری کمک‌های مردمی را به چشم ببینیم اما اتفاقات بعد از آن و اظهارات و حواشی ایجاد شده، ضرورت ساماندهی به حضور سلبریتی‌ها را متذکر می‌شود.

بعد از بم و بازارهای اطراف!
چند ماه بعد از وقوع زلزله در استان کرمانشاه، ذره‌بین‌ها به سمت سلبریتی‌ها چرخیده و فهرستی منتشر شده از ارقام و اقلامی که به دستشان رسیده

با یک ظرفیت بزرگ آشنا شویم و قدرت سلبریتی‌ها در جمع‌آوری کمک‌های مردمی را به چشم ببینیم اما اتفاقات بعد از آن و اظهارات و حواشی ایجاد شده، ضرورت ساماندهی به حضور سلبریتی‌ها را متذکر می‌شود.

بعد از بم و بازارهای اطراف!
چند ماه بعد از وقوع زلزله در استان کرمانشاه، ذره‌بین‌ها به سمت سلبریتی‌ها چرخیده و فهرستی منتشر شده از ارقام و اقلامی که به دستشان رسیده

است. یکی از کسانی که نامش در این فهرست آمده، الهام پناه نژاد است. او قصد نداشت وارد این ماجرا شود، اما اصلتش به کرمانشاه برمی‌گردد و می‌گوید که بسیاری از خوششان و نزدیکانش در شهرهای استان کرمانشاه زندگی می‌کنند و این منطقه را خیلی خوب می‌شناسد، بنابراین دین مضاعف بر گردنش احساس کرد و آستین‌ها را بالا زد.

پناه نژاد به جام‌جم می‌گوید: این اولین باری نیست که هنرمندان وارد میدان شده‌اند و هنگام زلزله و زلزله‌زدگان هم این مشارکت اتفاق افتاده بود، اما نکته اینجاست که مردم ترجیح داده‌اند به چهره‌های محبوبشان کمک کنند به گفته این بازیگر، بعد از زلزله بم بود که اعتماد مردم به متولیان امداد رسانی کم شد. پناه نژاد توضیح می‌دهد: مردم کمک‌های خودشان را ردیابی کردند و متوجه شدند که بعضی از آنها به دست مردم نیازمند نرسیده است. برخی از کمک‌های مردمی سر از بازارها و فروشگاه‌های شهرهای مختلف در آورده بودند و همین مساله باعث شد اعتماد به نهادهایی که وظیفه دارند، می‌توانند و باید در چنین مواقعی وارد عمل شوند و کمک کنند کمتر شود.

اختلاسگران مهاجرت می‌کنند
تلاش‌های شبانه‌روزی، مدیریت انتقال اقلام کمکی، همراهی و همدلی با مردم زلزله‌زده تا مدتی روزها و شب‌ها الهام پناه نژاد را به هم گره زده بود؛ دیگر چهره‌های سرشناس و هنرمندان هم همین‌طور.

خواندنی



حمل گوساله با پراید!
اگر پراید را ناتوان فرض کردید با مشاهده این تصویر در افکارتان تجدینظر کنید!

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، پراید که سهم بزرگی در تصادفات جاده‌ای کشور دارد، خیلی وقت‌ها بیشتر از یک خودروی مسافری مورد استفاده قرار می‌گیرد. عکس‌های زیادی از حمل بار با پراید منتشر شده، اما عکسی که در زیر می‌بینید در نوع خود بی‌نظیر است؛ حمل گوساله با پراید!

کشف لاشه کشتی روسی مملو از طلا



پناه نژاد می‌گوید: دروغ‌سازی و شایعه‌پراکنی چه در فضای مجازی چه در برخی رسانه‌ها از طرف کسانی بوده که وظایف خودشان را انجام ندادند و برای پرت کردن حواس مردم شروع کردند به خراب کردن چهره کسانی که مردم هنوز هم دوستشان دارند و به آنها اعتماد دارند. اشک‌های بانویی که با گزارش‌های تصویری از رسیدن کمک‌هایش به دست زلزله‌زدگان مطمئن شده بود و پیام‌هایی که برای کمک به مشکل آب مردم خوزستان به دست الهام پناه نژاد می‌رسد، از نگاه او گواه دیگری است بر درستی و شفافیت عملکرد خودش و سایر چهره‌های سرشناس.

پرسیدن حق مسلم است
چه کسی است که بگوید بالای چشمش ابرو نیست و کسی حق ندارد بپرسد با پول‌های مردم چه کرده‌اید! پناه نژاد سؤال کردن درباره سرنوشت کمک‌های مردمی را حق هر شهروندی می‌داند و معتقد است همه هنرمندان باید پاسخگو باشند، شفاف عمل کنند و توضیح بدهند، اما برای این کار یک شرط قائل است. پناه نژاد برگزاری یک مراسم محترمانه را ضرورت می‌داند، فرصتی که این چهره‌ها بتوانند در کمال احترام به تمام سؤالات پاسخ بدهند و اسناد و مدارکشان را به نمایش بگذارند. او می‌گوید: با تهمت و توهین نمی‌توان توقع پاسخگویی داشت آن هم وقتی بسیاری از ما در تمام روزهایی که در حال کمک به مردم آسیب‌دیده بودیم، گزارش‌های تصویری از کارمان منتشر می‌کردیم. من برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی شماره حساب شخصی به کسی ندادم؛ شماره حساب‌های یک مرکز خیریه بود و ارقامی که به این حساب واریز شده کاملاً مشخص است و همین‌طور برای ارقامی که به صورت نقد در اختیارمان قرار می‌گرفت هم رسید صادر می‌کردیم.

دهه کرامت مبارک باد

هتل طلاکوب پوتین بر فراز آسمان

این هواپیما قابلیت سفرهای طولانی بدون وقفه را دارد. قیمت این هواپیما سینه مانند ۳۹۰ میلیون دلار و سرعت آن ۹۰۱ کیلومتر در ساعت است؛ اما این فقط یکی از چهار هواپیما ناوگان هوایی متعلق به رئیس‌جمهور روسیه است، چراکه پوتین به دلایل امنیتی گاهی اوقات نیاز به تغییر هواپیما خود دارد. به محض اینکه رئیس‌جمهور روسیه آماده سفر می‌شود، هر چهار هواپیما جت ناوگان آماده پرواز می‌شوند و مشخص نیست رئیس‌جمهور روسیه در کدام هواپیما است.